Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.04.2016г.

№ 247-п
г.Усть-Кут

Об отмене постановления Администрации
Усть-Кутского муниципального образования
 от 05.02.2013г. № 135-п «Об установлении
размера платы за доставку твердого топлива
 (дров) до потребителей по Усть-Кутскому району»
В связи с прекращением деятельности ММП «Автодор» Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), учитывая постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 15.03.2016г. № 290-п «Об установлении стоимости доставки 1 складочного куб.м. твердого топлива (дров) для населения автомобильным транспортом КМП «Автодор» УКМО (ГП)», постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 15.03.2016г. № 291-п «Об установлении предельной цены твердого топлива (дрова), реализуемого населению КМП «Автодор» УКМО (ГП)», руководствуясь ст.ст.7,15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 25.03.2016г. постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 05.02.2013г. № 135-п «Об установлении размера платы за доставку твердого топлива (дров) до потребителей по Усть-Кутскому району».
2. Отменить постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 24.02.2016г. № 141-п «Об отмене постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 05.02.2013г. № 135-п «Об установлении размера платы за доставку твердого топлива (дров) до потребителей по Усть-Кутскому району».
3. Настоящее постановление подлежит официального опубликования в общественно-политической газете «Ленские вести» и на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                                                    Т.А. Климина